Codice istanza
Accertamento compatibilita paesaggistica
VINC/2021/00385/PAEACP
Autorizzazione paesaggistica ordinaria
VINC/2021/00395/PAEORD
VINC/2021/00406/PAEORD
Autorizzazione paesaggistica semplificata
VINC/2021/00408/PAESPL
VINC/2021/00413/PAESPL
VINC/2021/00419/PAESPL
Autorizzazione paesaggistica ordinaria
VINC/2022/00426/PAEORD
Autorizzazione paesaggistica semplificata
VINC/2021/00401/PAESPL
VINC/2021/00419/PAESPL
VINC/2022/00423/PAESPL
VINC/2022/00425/PAESPL
VINC/2022/00427/PAESPL
VINC/2022/00429/PAESPL
VINC/2022/00432/PAESPL
Codice istanza
Accertamento compatibilita paesaggistica
VINC/2022/00420/PAEACP
VINC/2022/00422/PAEACP
Autorizzazione paesaggistica ordinaria
VINC/2022/00421/PAEORD
VINC/2022/00428/PAEORD
Autorizzazione paesaggistica semplificata
VINC/2021/00417/PAESPL
VINC/2021/00418/PAESPL
VINC/2022/00424/PAESPL
VINC/2022/00430/PAESPL
VINC/2022/00431/PAESPL
VINC/2022/00434/PAESPL

Protocollo

2021/0004110

2021/0009431
2021/0017199

2021/0017346
2021/0023409
2021/0026615

2022/0007087

2021/0014867
2021/0026615
2022/0003303
2022/0005831
2022/0007408
2022/0007978
2022/0009201

Protocollo

2022/0000792
2022/0002674

2022/0001018
2022/0007496

2021/0028317
2022/0003914
2022/0009954
2022/0010689
2022/0017805

Data protocollo

24/02/2021

30/04/2021
30/07/2021

02/08/2021
06/10/2021
12/11/2021

25/03/2022

02/07/2021
12/11/2021
10/02/2022
10/03/2022
31/03/2022
07/04/2022
22/04/2022

Data protocollo

12/01/2022
03/02/2022

13/01/2022
01/04/2022

08/11/2021
06/12/2021
17/02/2022
02/05/2022
10/05/2022
28/07/2022

Primo Intestatario

Giovannini Luca - Richiedente

Berti Andrea - Richiedente

Carlesi Beatrice - Richiedente

Quadalti Laura - Richiedente
Parrini Stefano - Richiedente

Pecchioli Simone - Richiedente

Cervelloni Alessandro - Richiedente

Farro Silvana - Richiedente

Pecchioli Simone - Richiedente
Condominio Via Scalandroni 34 Polcanto -
Rosi Rita - Richiedente

Giovannini Luca - Richiedente

Giovannini Chiara - Richiedente

Massi Giuliano - Richiedente

Primo Intestatario

Bertaccini Elena - Richiedente

Vignozzi Andrea - Richiedente

Gruppo Edile Lucherini - Richiedente

Primo indirizzo Descrizione

VIA DELLE SALAIOLE, 19 - Borgo San Lot modifiche dei prospetti e delle sistemazioni 2022/00536

Localita' Faltona, 23A - Borgo San Lorenzo Realizzazione di un piccolo manufatto perti 2022/00539
Localita' Faltona, 58 - Borgo San Lorenzo "INTERVENTI EDILIZI E IMPIANTISTICI D 2022/00537

Loc Monti, nc - Borgo San Lorenzo Intervento di consolidamento con conglome VINC/2022/00540
VIA TASSAIA TASSAIA, SNC - Borgo San RIMESSA A COLTURA DI TERRENO AGF VINC/2022/00538
Loc.Ronta Campagna, 62 - Borgo San Lore INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRA VINC/2022/00541

Loc Madonna dei Tre Fiumi, SNC - Borgo ¢ INSTALLAZIONE DI MANUFATTO LEGGE 2022/00545

LOCALITA' SANT' ANSANO, 10 - Borgo S: Autorizzazione paesaggistica semplificata « VINC/2022/00544
Loc.Ronta Campagna, 62 - Borgo San Lore INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRA VINC/2022/00541
Via Scalandroni, 34 - Borgo San Lorenzo Intervento di manutenzione straordinaria cc VINC/2022/00543
Via di Corolla, 2 - Borgo San Lorenzo Manutenzione straordinaria di fabbricato a VINC/2022/00542
VIA DELLE SALAIOLE, 19-20 - Borgo San Rifacimento della struttura della copertura ¢ VINC/2022/00547
Loc. Madonna dei Tre Fiumi, 15 - Borgo Se Trasformazione di finestra in portafinestra ¢ VINC/2022/00546
Via Olmi, 24 - Borgo San Lorenzo Realizzazione cappotto e pannelli fotovolta VINC/2022/00548
Primo indirizzo Descrizione
Via Tassaia, 46c - Borgo San Lorenzo Modifiche di prospetto riguardante sia la div 2022/00549
Loc. San Cresci, SNC - Borgo San Lorenzc REALIZZAZIONE RECINZIONE IN LEGNC 2022/00551

Torrente Bagnone, snc - Borgo San Lorenz Intervento di messa in sicurezza di un trattc 2022/00552

Consorzio Strada Vicinale Di Ripafratta - R Localita Mucciano, / - Borgo San Lorenzo Realizzazione di una porzione della strada 2022/00550

Comune di Borgo San Lorenzo - Richieden VIALE GUGLIELMO PECORI GIRALDI - B Progetto di ciclovie urbane in corrisponden: VINC/2022/00553

Comune di Borgo San Lorenzo - Richieden - Borgo San Lorenzo

Torrini Claudia - Richiedente

Giorgi Guiducci Maria Clotilde - Richiedent Localita' Faltona, 2 - Borgo San Lorenzo

Ganganelli Livio - Richiedente

Progetto di messa in sicurezza di alcuni vel VINC/2022/00556
Loc. Poggiolo, SNC - Borgo San Lorenzo RIMESSA A COLTURA DI TERRENO AGF VINC/2022/00554

Comune di Borgo San Lorenzo - Proprietar Percorso ecoturistico - Borgo San Lorenzo PROGETTO PER INSTALLAZIONE TOTE VINC/2022/00555

Atto conclusivo

Atto conclusivo

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDIN VINC/2022/00102/DINIEGO
VIA FAENTINA POLCANTO, 35 - Borgo S: OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDIN VINC/2022/00101/DINIEGO

Data atto

14/01/2022

25/01/2022
18/01/2022

01/03/2022
25/01/2022
01/03/2022

19/05/2022

17/05/2022
01/03/2022
05/05/2022
19/04/2022
06/06/2022
27/05/2022
09/06/2022

Data atto

04/07/2022
21/07/2022

21/07/2022
21/07/2022

01/08/2022
16/08/2022
02/08/2022
27/07/2022
05/07/2022
16/08/2022



